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ESTADO DE ACTIVIDADES

XALATLACO 0072 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 2021
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 47,091,177.47 37,340,224.87
Ingresos de Gestién 3,018,764.28 2,655,896.78
Impuestos 1,475,619,68 1,412,570.68
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Confribuciones de Mejoras 80,391.00 74,875.00
Derechos 1,340,378.58 1,064,898,97
Productes 96,002.02 82,077.14
) Aprovechamientos 26,375.00 ) 21,475.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, 44,070,351.26 34,682,266.15
ios y Subv, y Pensi y Jubilaci
Participaciones, Aportaciones, Convenies, Incentives Derivados de Ja Colaboracion Fiscal y Fondos 44,070,351.26 34,682.266.15
Distintos de Apertaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios 2,061.93 2,061,93
Ingresos Financieros 0.00 0.00
Incremento por Vasiacion de Inventarics - 0.00 0.00
Disminucién del Exceso de Estimacionss por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Distinucion del Exceso de Provisiones 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios 2,061.93 2,061.83
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 47,001,177.47 37,340,224.87

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcienamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayuda Sociales

Pensiones y Jubllaciones

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Transferencias, Asignaclones, Subsitios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

21,163,492.12
3,518,520.06
3,687,843.79
2B,3809,855.97

0.00

0.00

2,614522.19

66.131.23

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,680,653.42

16,929,129.37
2,221,280.63
2,845,496.85
21,995,908.85

0.0

0.00
2,153,855.93
39,729.36
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

. 2,193,585.29
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ESTADO DE ACTIVIDADES

XALATL!I\CO 0072 DEL 1 DE ENEROD AL 31 DE MAYO DE 2021
CONCEPTO ' MES ACTUAL MES ANTERIOR
Particlpaciones y Aportacl
Participaciones S 0,00 . 0.00
Aporiaciones ' 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Qtros Gastos de la Deuda Piblica '
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica ’ 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apovos Financieros - . 0.00 0.00-
0.00 0.00
Otros Gastos y Perdidas Extracrdinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Detericros, Obsolescencia y Amartizaciones . . 1,507,350.85 1,205,880.68
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Detarioro y Cbsolescencia
“ Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gaslos

Inversién Piblica

Inversian Plblica No Capitalizable 12,992.00 12,992.00
'TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 32,570,852.24 25,408,366.82
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORROQ / DESAHORRO) 3 * 14,520,325.23 11,931,858.05
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